MpunoxeHne 7
MyHUUMNanbHbIN 3Tan BCEPOCCUNCKON 0NMMMINaAbl LLIKO/TbHUKOB N0 XUMUK

Ha TeppuTopun XaHTbl-MaHCUNCKNIA aBTOHOMHbIR OKpYT - KOrpa
B 2019-2020 y4ebHOM rogy

MPOTOKON SACEAAHUNA XXIKOPU
Mopos MeruvoH

[ata npoBegeHna 11.11.2019
MpeaMeT Xumunga

Knacc 8

KonnyecTtBo yyacTHUKOB 23

Ne Wwndp d.1N.0. Mopog, paioH O6pasoBaTe/ibHOe Konunyects MecTo %
n/in ydacTHUKa yupexpieHue 0 6annos BbIMOJIHE
(monHoCTbLI0) HUA
3aflaHni
1. X-08-01 ManeeB Tumyp CepnkoBuyY r. MervoH MBOY «COLLU Nel» 23,5 3 23,5
2. X-08-02 Kynnkos ApTyp lNMeTpoBuy MBOY «COLU Ne3» 11,5 11,5
3. X-08-03 JapawioB CaHaH bakup orbl MBOY «COLU Nel» 6,5 6,5
4. X-08-04 PaxumoB Tumyp PycnaHoBuy MBOY «COLLU Ne4d» 0 0
5.  X-08-05 Cob6onb BepoHunka HukonaeBHa MBOY «COLL Ne3» 9,5 9,5
6. X-08-06 Nuceyko Mpuropun Nropesny MBOY «COLL Ne4» 14 14
7. X-08-07 N'ymepoBa lnaHa PauneBHa MBOY «COLU Ne2» 14 14
8. X-08-08 Hukugopos MaTBeli NeHHagbeBUY MBOY «COLLU No6» 10,5 10,5
9. X-08-09 CaBkuHa lNMonvHa BnagnmmnpoBHa MBOY «COLU Ne3» 20 20
10. X-08-10 KoHoBanos AnekcaHap Vropesuy MAQOY Ne5 33 1 33
«MMMHasna»
11. X-08-11 Oemngos MaTtBeli AHLpeeBUY MAOY Ne5 9,5 9,5
«MMMHasna»
12. X-08-12 TabakoBa TaTbssHa MuxaiinoBHa MAOY Ne5 7,5 7,5
«"MmHasna»
13. X-08-13 YcmaHoBa Apocnasa KOnaesHa MAQOY Ne5 26 2 26
«["MMHa3sna»
14. X-08-14 PycaHoBa BukTtopua ButanbesHa MBOY «COLU Nel» 9 9

15.  X-08-15 MakcumoBa AnekcaHgpa AMunuTpmnesHa MBOY «COLU No9» 12,5 12,5



16.
17.
18.
19.
20.
21.

22.
23.

Mpepcenatens Xwopu:

X-08-16
X-08-17
X-08-18
X-08-19
X-08-20
X-08-21

X-08-22
X-08-23

YeHbl Xpu:

Ko3noB Anekceli AneKcaHipoBuy
Amnnos Pyctam Puwiatosuy
KyTnuH AnekcaHpgp Meopruesuny
lyceliHoB 3pukK Tohukosmy
Cmuit MonnHa BnagnmnpoBHa
TpYWKWUH Med6 AMuTpueBmny

HaropHblin BnagneH EBreHbeBny
Wanxnes 3nbgap MnbxamoBuny

/LLIBeuoBa EneHa EBreHbeBHa
®NO nonHocTbI0
/MawkunHa N'ynbna MagnesHa
/Ky3bMUHa 3nHanga bopunucoBHa
/Pathanbckas Onbra MuxalinoBHa
~NCa30H Jliogmuna CepreeBHa
/N rHaTtoBcKasa EneHa MeHHagbeBHa
/LllambikaeBa Hanna AHpuncoBHa
/Habuesa 3neoHopa MaBnoBHa
/CokonoBckas Hapgexpga BnagucnaBoBHa

MBOY «COLU Ne9»
MBOY «COLU Ne9»
MBOY «COLL Ne2»
MBOY «COLU Ne2»
MBOY «COLLU Ne6»
MAQOY Ne5
«"MMHasna»
MBOY «COLL Ne6»
MBOY «COLL Ne9»

15
19,5
15,5

14
12,5
10,5

12
13,5

15
19,5
15,5

14
12,5
10,5

12
13,5



MpunoxeHue 7
MyHUUMNaNbHbIN 3Tan BCEPOCCUMCKON 0NUMNUALbI LUKO/IbHUKOB M0 XUMUN
Ha TeppuUTOpUN XaHTbl-MaHCUNCKUIA aBTOHOMHbIN okpyr —HOrpa
B 2019-2020 y4e6HOM roay

MPOTOKO/ BACEJAHNA XXIOPU
Mopog MeruvoH
Jata nposegeHnsa 11.11.2019
MpeamMeT Xumuns
Knacc 9
KonnyectBo yyacTHMKOB 13

Ne Wugp P.1N.0. lopog, palioH O6pasoBaTenbHoe KonunuecTs MecTo 9%
n/n yyacTHMKa yupexpieHue 0 6annos BbIMOJIHE
(nonHocTbHO) HUA
3afaHuni
1. X-09-01 306HNHa JlTiogmuna EBreHbeBHa r. MervoH MBOY «COLU Ne4d» 16 1
2.  X-09-02 WetnHnHa Hagexpa CepreesHa r. MervoH MAOQOY «COLU Ne9» 61 3 48
3. X-09-03 AnapoBa Mnto3a MadypoBHa r. MervoH MBOY «COLLU Ne2» 48,5 31
4. X-09-04 BukTaweBa PydhuHa AnbpuTtoBHa r. MervoH MBOY «COLL No3» 32,5 22
5. X-09-05 Annpgaposa Camupa 3apuanHoBHa r. MervoH MBOY «COLU Ne2» 61 3 48
6. X-09-06 OBUYMHHUKOBa Enun3aBeTta [leHUCOBHa r. Mermon MBOY «COLU Ne4d» 26,5 18
7. X-09-07 Banrnen Banepns AnekcaHapoBHa r. MervoH MBOY «COLL No3» 41,5 28
8. X-09-08 NlaTtbinoBa dnbBUpa MuxannoBsHa r. MervoH MAQOY Ne5 40,5 27
«["MmMHa3na»
9. X-09-09 MuHynuHa AunaHa PagnkoBHa r. MervoH MAOY «COLU Ne9» 39 26
10. X-09-10 KonbeBa AHTOHMHa AiMUTpUeBHa r. MervoH MAOY Ne5 26,5 18

«[TMMHa3na»



11.  X-09-11
12. X-09-12
13. X-09-13

MpeacepaTtens XOpW:

UneHbl XOpW:

Bopucos Huknta MeaHoBny r. MervnoH MAOQOY Neb
«["MMHasna»

PomaHuyyK AHacTacusa CepreeBHa r. MernoH MBOY «COLLU Ne3»
NyakoB Huknta AnekcaHgpoBuy r. MervoH MAOY Ne5
«["MMHasna»

Xcl

/LLIBeuoBa EneHa EBreHbeBHa
®NO nonHocTbIO
/MawkunHa Nyneua MagmesHa
/Ky3bMnHa 3nHanga bopucosHa
/Patanbckas Onbra MuxalinoBHa
/Ca3oH Miogmnna CepreeBHa
/NrHaTtoBcKasa EneHa MeHHagbeBHa
/LlLlambikaeBa Hanna AHducosHa
/Cokonosckaa Hapgexga BnagucnaBoBHa
/Habuesa 3neoHopa MaBsioBHa

19,5

36

33,5

13

24

22



MpunoxxeHue 7
MyHUUMNaNbHbIM 3Tan BCEPOCCUMCKON 0ONMMNMALbl LUKOIbHUKOB MO XUMWUK
Ha TeppuTopun XaHTbl-MaHCUIACKNIA aBTOHOMHbIA OKpyr - KOrpa
B 2019-2020 yuebHOM rogy

MPOTOKO/ BACEJAHNA XIKOPU
Mopog MerwvoH
JaTta nposegeHna 11.11.2019
MpegmeT XUmMna
Knacc 10
KonnyectBo y4acTHUKOB 16

Ne Wwndp ®.1N.0. Mopoga, paioH O6pasoBaTenbHoe Konnyects MecTo %
n/in ydyacTHUKaA yupexpieHue 0 6annos BbINOJIHE
(nonHocTbHO) HUA
3aflaHnii
1. x-10-15 TecneHko Jlynsa BnagnmunposHa r. MervnoH MBOY «COLL Nol» 19 12,7
2. X-10-04 Nnbsacos PycTtam bepukbaeBny r. MervoH MBOY «COLLU Nol» 25 16,7
3. X-10-11 Omntpuesa AnaHa BnagnmumposHa r. MervoH MBOY «COLL Ne2» 34 22,7
4. X-10-13 AxmegoBa 9/Hypa Apud Kbli3bl r. MervnoH MBOY «COLLU No2» 4,5 3,0
5. X-10-03 Enusapos aHuun BnagneHosuy r. MervoH MBOY «COLLU No3» 42 28,0
6. X-10-16 KopsarnHa fapbsag BanepbeBHa r. MervoH MBOY «COLLU Ne4» 40 26,7
7. X-10-14 NepmaH Makcum BAayecnaBoBuY r. MervoH MBOY «COLL Ne4» 27 18,0

8. X-10-12 XanmuHa NpuHa AHLpeeBHa r. MervoH MBOY «COLU Ne4» 31 20,7



10.

11.

12.

13.
14.
15.

16.

MpeacepaTtenb XOpU:

X-10-10

X-10-06

X-10-07

X-10-09

X-10-02

X-10-05

X-10-08

X-10-01

U eHbl Xpu:

BugmaHosa Mapusa CepreeBHa

Oxxacapos CaHaH [Xadaporbl

HasblpoB Paunib A3aToBuy

CyneiimaHoBa AnnHa PadwnneBHa

TapacoB Anekcein OneroBuu
FKOpbeBa Anna CepreeBHa
YpasoBa AHaPycnaHoBHa

XpomoBa KaponuHa AnekcaHjpoBHa

r. MervoH

r. MermoH

r. MermoH

r. MermoH

r. MermoH

r. MermoH

r. MermoH

r. MernmoH

/LLIBeyoBa EneHa EBreHbeBHa

®LO NonHOCTbIO

/MawknHa l'ynethua MaguesHa
/Ky3bMnHa 3nHanga bopucosHa

/Pathanbckasa Onbra MuxalinoBHa

/Ca3oH Sliogmunna

/rHaTtoBcKasa EneHa NeHHagbeBHa

CepreeBHa

/LLlamblkaeBa Hannga AHucoBHa

/CokonoBckaa Hapgexpga BnagncnaBoBHa
/Habuesa dneoHopa MaBnoBHa

MAQOY Ne5
«[ MMHa3na»

MAQOY Neb5
«MMHa3na»

MAOQOY Ne5
«[CMMHa3na»

MAQOY Ne5
«[CMMHa3na»

MAOY «COLU Ne9»

MAOY «COLU Ne9»

MAOY «COLU No9»

MAOY «COLU Ne9»

23

51

37,5

39

81
40
36

67,5

15,3

34,0

25,0

26,0

54,0
26,7
24,0

45,0



Mopog MerunoH
JaTta nposegeHna 11.11.2019

MpeameT XUmMusa

Knacc 11
KonnyectBo y4yacTHUKOB 10

No
n/n

ll

Wndpp

X-11-01
X-11-02
X-11-03
X-11-04
X-11-05
X-11-06
X-11-07

X-11-08

MyHMUMNaNbHbI/ 3Tan BCEPOCCUIACKOM 0NMMNMaAbl LUKONbHMKOB MO XMMUM

Ha TeppuUTOpUN XaHTbl-MaHCUIACKNIA aBTOHOMHbIA OKpYr - KOrpa

B 2019-2020 yuebHOM rogy

MPOTOKOJ/T BACEJAHNA XXIOPU

d.N.0.
yyacTHUKa
dendeB AnekcaHap AnekcaHapoBud
NaweHko Hapexaa JTleoHngoBHa
MaxannH AHTOH KOpbeBUY
ByliBanoBa Buktopus AHapeeBHa
NMunkanosa AneHa AHaTO/IbeBHa
KonuHa flapba iBaHOBHa
HaxmyTamHosa KapuHa AnbbepToBHA

PaxmatynnuHa Anna ®aHunbeBHa

lopoa, paioH

r. MernmoH
r. MervnoH
r. MervoH
r. MervnoH
r. MervnoH
r. MernoH
r. MervmoH

r. MermoH

O6pasoBaTesibHOe
yupexgeHue
(monHoCTbIO)

MAOY «COLU Ne9»

MAOY Neb5
«MMMHasna»
MAOY Neb5
«MMHasna»
MAQOY Neb5
«CMMHasna»
MAQOY «COLU Ne9»

MBOY «COLU Ne4»
MBOY «COLU Ne4d»

MBOY «COLU Nel»

KonunyecTB MecTo

0 6annos

89,5 1

20

24,5

38,25

39,75

43,5

29,25

36,5

MpunoxeHune 7

%
BbIMOJIHC
HUS
3afaHum
59,7

13,3
16
25,5
26,5
29
19,5

24



9. X-11-09

10. X-11-10

MpeacenaTens XOpu:

UneHbl Xopu:

AnnmoBa HOnna CepreesHa r. MervmoH

KoTenkmnHa MHecca BayecnaBoBHa r. MermoH

/LLIseuoBa EneHa EBreHbeBHa
noanuch ®NO nonHocTbIO
/MawkuHa N'ynethnsa MaguesHa
/KysbMuHa 3nHanga bopucosHa
/Patanbckasa Onbra MuxalinoBHa
/Cas3oH MTiogmunna CepreeBHa
/NrHaTtoBckasA EneHa MeHHafgbeBHa
/llamblkaeBa Hanna AHpuUcoBHa
/Cokonoeckasa Hapgexga BnagmcnaBoBHa
/HabueBa OneoHopa NaBnoBHa

MAQOY «COLU Ne9»

MAOY «COLU Ne9»

16

45

1

30



